
Tab. 6.1  Obyvatelstvo podle národnosti podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Moravskoslezský kraj

 česká  moravská  slezská  slovenská  polská  německá  romská  neuvedeno

1 028 762  .  .  .  .  .  .  .  .

1 166 807  .  .  .  .  .  .  .  .

1 257 090 1 109 304  .  . 76 996 54 295 3 368  .  .

1 278 726 979 484 119 052 41 043 68 149 46 629 4 086 4 623 7 251

1 265 019 1 102 911 28 650 9 753 43 449 38 900 4 242 1 779 22 235

1 236 028 778 615 46 762 11 317 26 590 28 430 1 166 711 301 393

                  

 absolutně 138 045  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 113,4  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 90 283  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 107,7  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 21 636 -129 820  .  . -8 847 -7 666 718  .  .

 index (v %) 101,7 88,3  .  . 88,5 85,9 121,3  .  .

 absolutně -13 707 123 427 -90 402 -31 290 -24 700 -7 729 156 -2 844 14 984

 index (v %) 98,9 112,6 24,1 23,8 63,8 83,4 103,8 38,5 306,6

 absolutně -28 991 -324 296 18 112 1 564 -16 859 -10 470 -3 076 -1 068 279 158

 index (v %) 97,7 70,6 163,2 116,0 61,2 73,1 27,5 40,0 1 355,5

                  

1 236 028 778 615 46 762 11 317 26 590 28 430 1 166 711 301 393

 do 199 obyvatel 1 740 1 061 95 11 40 3 7 1 479

 200 až  499 obyvatel 18 621 11 400 548 179 462 433 36 11 5 024

 500 až  999 obyvatel 56 923 36 268 2 868 549 774 604 52 3 14 106

 1 000 až  1 999 obyvatel 110 684 69 957 4 962 1 558 1 235 3 730 90 7 25 574

 2 000 až 4 999 obyvatel 129 843 83 092 5 821 1 598 1 736 4 476 114 23 28 932

 5 000 až 9 999 obyvatel 120 094 75 085 5 317 1 216 1 957 3 386 264 50 28 944

 10 000 až 19 999 obyvatel 52 210 32 485 2 890 333 861 70 61 25 13 784

 20 000 až 49 999 obyvatel 187 315 114 461 6 920 1 728 4 496 9 635 129 148 43 217

 50 000 až 99 999 obyvatel 256 142 162 799 6 348 2 990 8 202 5 421 216 162 61 573

 100 000 a více obyvatel 302 456 192 007 10 993 1 155 6 827 672 197 281 79 760

1 265 019 1 102 911 28 650 9 753 43 449 38 900 4 242 1 779 22 235

 do 199 obyvatel 1 863 1 648 53 15 95 4 15  - 21

 200 až  499 obyvatel 20 753 18 061 431 123 1 021 602 98 17 267

 500 až 999 obyvatel 54 591 48 966 1 441 545 1 326 1 104 186 29 653

 1 000 až 1 999 obyvatel 111 416 98 222 2 690 1 341 2 190 4 434 392 44 1 279

 2 000 až 4 999 obyvatel 129 291 109 939 3 409 1 748 2 754 8 227 724 37 1 637

 5 000 až 9 999 obyvatel 104 386 93 121 2 562 809 2 769 1 674 928 118 1 549

 10 000 až 19 999 obyvatel 53 839 47 490 2 424 396 1 355 97 284 139 1 045

 20 000 až 49 999 obyvatel 198 358 166 118 4 005 1 479 7 401 13 326 430 399 2 990

 50 000 až 99 999 obyvatel 273 778 235 391 4 357 2 382 13 522 8 482 611 338 5 628

 100 000 a více obyvatel 316 744 283 955 7 278 915 11 016 950 574 658 7 166

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho národnost

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

[1]  předběžné výsledky


